
Vastanneita : 175/175 (100%)

KYSELY TARJOTTIMISTA : Kysely tarjottimien käytöstä
ruokalassa   YHTEENVETO   

Tarkasteltavana on myös anonyymejä vastauksia. Tekstivastausten järjestys on arvottu.

Lyseolla on kokeiltu muutaman viikon ajan ruokailua ilman tarjottimia. Tässä kyselyssä kartoitetaan
mielipiteitä ja kokemuksia asiasta.

  Kyllä Ei

1. Onko tarjottimien poisjättäminen ruokailusta mielestäsi hyvä ratkaisu?
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2. Onko tarjottimien pois jäänti vaikuttanut ruokailuusi,
lautasmallin toteutukseen ja ruokailussa käyntiin?

Vastanneita : 153/175  (87,4%)

 Kyllä

Joo en voinut ottaa hedelmää kun ei mahtunut mukaan

Siis ruokailussa on saattanut olla hankalampaa kuljettaa kaikki leivät lautaset ja ruoat pöytään, mutta kyllä hyvin on
silti pärjännyt. Kyllähän tarjottimet helpottavat ruokailua, mutta jos niiden poisjättäminen oikeasti vähentää veden
käyttöä ja säästää aikaa, nii hyvin voidaan jatka ailman niitä.

Ei ole. Keittopäivinä tarjotin on hyvä.

Ei

Aterimien kantaminen on ollut haastavampaa ja otan nykyään vain yhden lasin, koska kahden lasin kantaminen on
nykyään liian työlästä.

vaikea kantaa lautanen silleen että ruoka pysyy lautasella eikä tipu lattialle

Liian vähän ruokaa ehtii syyö ku joutuu juoksee ees taas

Ei ole vaikuttanut mitenkään ruokailuuni.

Ei

Tarjottimen puute on vaikeuttanut ruokailussa käyntiä.

On

On

On. Kaikkea ei saa otettua kerralla ja sotkua tulee enemmän.

Eipä juurikaan

Ei oikeastaan

on hieman, sillä tavaroiden kantaminen vaikeutuu ja joudun käydä kahdessa erässä

Olen vähentänyt ruokalassa käymistä ruokailun hankaloitumisen vuoksi. Kun olen käynyt ruokailussa leipä, hedelmä,
sekä muut jälkiruuat ovat usein jääneet ottamatta kokonaan, koska niitä ei saa samalla kertaa vietyä pöytään.

Tarjottimien poisjättö vaikeuttaa ruuan ottamista. Ei se mahdotonta ole, mutta linjaston sujuvuuteen se vaikuttaa.

Ei

Vastauspäivät: 21.11. - 3.12.2019    Vastauksia: 175 kpl

ka. 1,73  



ei saa vettä tarpeeksi kannettua kerrallaan ja jos menee hakemaan lisää syntyy ruuhka

on ollut hankalempaa ilman tarjotinta

On.

Leipien kuljettaminen hankaloittuu, joten leipä saattaa jäädä ottamatta.

Vaikeempi saada kannettua kaikki samalla pötään.

ei

Astioita kantaessa tulee ahdistava tunne, että jotakin tippuu ja kaikkia astioita on hankala kuljettaa yhdellä kertaa.
Ja jos hakee esim ensin ruuan ja sitten muut niin joskus joutuu jonottamaan pitkään kaksi kertaa. Lisäksi leivälle ei
ole järkevää paikkaa kun lautanen onjo täynnä ruokaa, enkä halua laittaa leipää pöydälle.

Mikään ei ole vaikuttanut.

Eipä oikeastaan paitse kun leipä pitää mahduttaa lautaselle ruuan päälle. Mutta kun on tarjotin, voin laittaa sen
siihen.

eipä juurikaan

Todellakin on vaikuttanut. Olen tottunut ottamaan 2-3 lasillista vettä tai maitoa ja todella ärsyttävä hakea vettä aina
uudestaan kun vaikea ottaa montaa lasia kätösiin. Kömpelöä muutenkin kun pitää leipää ja aterimia ja paperia
kantaa ilman tarjotinta

Kahden juomalasin kuljettaminen on hankalaa ilman tarjotinta ja koko ajan saa olla enemmän valppaana ettei
mitään putoa.

Ruokaa on vaikeampi hakea ja kuljettaa, jolloin esim. leivän syönti on saattanut jäädä vähemmälle joka ei ole
positiivista

On

Ilman tarjottimia, leipää tulee otettua harvemmin kuin normaalisti.

Ei ole

Pöydät sotkuisia

Ei

kun otan ruoka, lasi ja leipä on vaikea kantaa yhtään aika.

Leivän syönti on hieman vähentynyt

Hankala kantaa 2 lasia ja epämiellyttävämpi

En saa kaikkia ruokia pakosti otettua koska käsissä ei ole tilaa.

-

Vaikeampaa ollut

On, ei saa kunnolla 2 lasia juomaa

On vaikuttanut, sillä yleensä otan kaksi lasia ja nyt ei voi ottaa ku yhen

on. kaikesta on tullut vaikeampaa

Välillä ollut hankalaa kantaa kaikki pöytään ja olen usein jättänyt leivän ottamatta koska se on ollut niin hankalaa
kantaa

On vaikuttanut. En ole käynyt montaa kertaa syömässä sen jälkeen, kun tarjottimet hävisi.



ON VAIKUTTANUT! Lautasta ja muita ruokailuvälineitä on vaikeampi kantaa ja saa vaan yhden lasin maitoa kerralla.

Ei mitenkään.

Olen syönyt vähemmän leipää (ei hyvä juttu) ja ottanut maitotölkin pöytään mukaan koska tarpeeksi maitoa ei saa
kannettua kerralla.

Kyllä

on vaikuttanut, sotken pöytää enemmän. ja niin moni muukin

ei ole

Leipää vaikeampi ottaa, ällöttää likaiset pöydät, kun ruoat pöydillä tarjottimien sijaan, vaikea ottaa kaksi lasia.

Ei

Ei oikeastaan, en vain voi ottaa toista lasia vettä vaan yhden.

Kyllä, on vaikea saada kannettua esim. kaksi lasia ja leipä sekä lautanen paikoilleen. Pöydät ovat myös paljon
likaisempia, kun tarjottimia ei ole.

Ei mutta ruokailussa kuluu syödessä kaksi lasia maitoa, nämä kaksi lasia on todella vaikea viedä pöytään ilman
tarjotinta. Muutenkin ruuan veitsien leipien ja kahden lasin vieminen pöytään vaatii nokkeluutta.

yleensä ärsyttää kun ei saa kannettua kunnolla pöytään kaikkea mitä haluaa.

On tullut otettua vähemmän ruokaa.

Ei ole vaikuttanut

Ruokailussa käyminen on vaikeampaa, sillä on vaikea kasata ruoka-annos kun tarjottimelle ei voi laittaa leipiä ja
laseja, kun niitä ottaa useamman kuin yhden. Lisäksi pöydät pvat epäsiistimmät, erityisesti jos käy myöhäisemmässä
ruokailussa. Tarjottimien poistaminen ei ole vaikuttanut esim. ruuan määrään mitä syön eikä myöskään poisheitetyn
ruuan määrään verrattuna jos käytössä olisi tarjottimet. Kun tarjottimia ei ole joutuut käymään useita kertoja
linjastolla, mikä on hankalaa ruokalan huonon pohjaratkaisun ja ahtauden vuoksi.

Se on vaikeuttanut ruoan kantamista.

Tarjottimet takasi

juu

Ruokailu on hankalampaa ja vahinkoja satttuu enemmän ilman tarjotinta. Ei ahdu salaattia kun on keittopäivä.

Tulee otettua vain yksi lasillinen maitoa, kun ei pysty kantamaan molempia. Leipäkin jää aina välillä ottamatta.

On

ei

Vaikeus kantaa kaikki ruokailuvälineet ja laktoosittoman maidon ottaminen on vaikeaa samoin leivän ottaminen
ilman tarjottimia.

Ruokailuun on vaikuttanut siten, että kaikkea ei saa vietyä yhdellä kertaa pöytään. Myös sotkua pöytiin tulee
enemmän. Lautasmalliin tai ruokailussa käyntiin ei ole vaikuttanut mitenkään.

ei

On ei tule aina otettua leipää, kun ei ole tarjottimia

Kyllä

Hankaloittanut sitä



En syö enää leipää koska sitä ei vaan saa mahtumaan mihinkään. Ruokaa joutuu muutenkin ottamaan vähemmän
jotta saa kannettua kaiken.

Ei ole, paitsi ilman tarjotinta leipää on tullut otettua vähemmän.

Kun ei ole tarjottimia puhelin on vaikea kantaa mukana. En uskalla jättää puhelinta minnekään muualle
turvallisuuden vuoksi.

Otan vähemmän ruokaa jotta leipä mahtuu lautaselle tai jätän kokonaa leivän pois.

ei ole, mutta joidenkin ruokalajien kanssa voi olla hankalampi työskennellä

On. En ole esimerkiksi voinut yhtä helposti ottaa leipää aterialleni, enkä ole voinut juoda maitoa/vettä samaa
määrää.

Ei todellakaan. Tarjottimien poisjättäminen on ollut TODELLA HYVÄ RATKAISU!

ei tule otettua esim leipää/jälkiruokaa koska kädet ei riitä. myös vettä juo vähemmän kun pitäisi kävellä kokoajan
eestaas 1 lasin kanssa

Eipä oikeastaan. Leivän kanssa on joskus ollut hankaluuksia, kun ei ole saanut sitä mahtumaan lautaselle siististi

Tarjottimet takaisin paljon helpompi kantaa ruoka niillä

Ei

Ei ole vaikuttanut.

Vähemmän tulee otettua ruokaa kun pitää saada lautaselle mahtumaan myös leipä.

On vaikuttanut, esim. hidastamalla ruoan ottamista ja vaikeuttamalla kuljettamista pöytään. Lautasmalliin se ei ole
vaikuttanut.

En syö enää aina leipää, koska en välttmättä saa sitä kannettua samalla. Samoin en juo enää maitoa vaan vai vettä
koska sekään ei mahdu kantoon samalla kerralla.

Ei ole vaikuttanut.

Kyllä leipää ja muita lisukkeita ei saa otettua.

Kyllä, en ole pystynyt ottamaan tarpeeksi ruokaa ja juomaa että lautasmalli täyttyisi ja että tulisin kylläiseksi Lisäksi
ilman tarjoittimia lautasilta pudonnut ruoka tippuu pöydille eikä tarjottimelle, jolloin pöydistä tulee likaisia ja
ruokalassa on epämukavaa syödä

Ei

on

Juon lounaalla vähemmän, koska ei mahdu kahta vesilasia kerralla ja ei vaan tule haettua lisää. Sama juttu leivän
kanssa

Hankalampi kuljettaa ruokia ja astioita

On vaikuttanut ruokailuun negatiivisesti. Lautanen on vaikea kantaa ja se meinaa tippua kädestä. Lisäksi pöytä
sotkeentuu paljon helpommin. On turhauttavaa käydä erikseen hakemassa juomista kun jonoa on paljon.

turhan monta reissua tulee tehtyä linjastolle, koska kaikki leivät sun muut eivät mahdu käteen. Tämä tekee
ruokalasta vieläkin ruuhkaisemman.

On se hieman hankaloittanut, tulee helposti sotkettua ja vaikea kantaa välillä kaikki tavarat.

Ei oikeastaan.

Kyllä.



Kyllä

Ei

Tarjottimien pois jäänti on hankaloittanut ruokailua. Kaikkea on hankala kantaa pöytään, kädet ei riitä. On myös
hankalaa ruokailun ruuhkassa pujotella kaikki tavarat käsissä tönimättä muita.

Ei

Kaikkien ruokailuvälineiden kanto on vaikeaa ilman tarjotinta.

ei ole

Kyllä on aivan liikaa!

Lautasmallin toteutukseen osittain kyllä.

Ei ole

Ei.

Ei

Ruokailun järjestyksen pitäisi olla parempi. Leivät voisi olla erillään jotta ruoka olisi helpompi ottaa ja leipää olisi
helpompi hakea.

Vaikea kantaa kamppeet pöytään.

On vaikuttanut

Ei

On

Kyllä

Ruokailu on huomattavasti vaikeampaa ilman tarjotinta, ja se ärsyttää.

Ruokaa ei mahdu tarpeeksi lautaselle

On helpompaa kuin ei tarvitse kantaa tarjotinta

On hankalaa pitää kaikki aterimet ja astiat käsissä.

on, en ole ruokaillut, ei se sixxikää ois syöny ilma tarjotinta

Ei ole vaikuttanut juurikaan, eikä haittaa minua. Jos tapa vähentää keittäjien työtä niin se on ok.

Vaikeampaa ottaa leipää tai jälkiruokia kun ei ole tarjotinta, jää helpommin ottamatta. Muutenkin leivän pitäminen
likaisilla pöydillä. Ottaa helposti vähemmän ruokaa koska helpompi kantaa kun lautanen ei ole ihan täynnä.

Ei ole vaikuttanut.

Tarjottimen pois jäänti on tehnyt ruokailussa käymisestä vain ja ainoastaan vaikeampaa. Joudun aina kantamaan
lasit erillään.

Ei ole vaikuttanut.

Ilman tarjottimia kaikkea ei saa vietyä pöytään yhdellä kerralla vaan joutuu useampaan kertaan hakea välineitä ja
juomista yms. Se ei ole hyvä, koska jos useampi joutuu tekemään samaa niin tulee tungosta.

On huono kun ei saa otettua kaikkea samaan aikaan eli lautasta leipää ja lasia

kyllä



tulee enemmän sotkua, leivät on hankala ottaa

On, sillä että on joutunut miettii mitä ottaa ja kuinka paljon koska joutuu tekee monta reissuu sitte takasi linjoille.
Lisäksi maidon ja leipien kuljettaminen on vaikeaa ja saa melkei kokoajan pelätä että läikkyy taikka tippuu lasi

ruokaa täytyy ottaa vähemmän, kun täytyy varoa ettei tule sotkua. Leipä jää myls usein ottamatta kun ei kehtaa
rumpata edestakaisin

Tulee paljon enemmän jätettä, kun ruoka mikä valuu pois lautaselta menee suoraan pöydälle, eikä sitä tule syötyä
toisin kuin tarjottimelle tippunutta...

en syö leipää enkä juo enää kuin yhden lasin maitoa tai vettä

On, monen lasin pyötään kantaminen on nyt kuolemalla leikkimistä. Muutenkin jonkun tiputtaminen on erittäin
todennäköistä.

Vaikeampi kantaa kaikki ruuat kuten leivät summuut

Ei

Ei ole vaikuttanut.

Joudun käymään useammin jonossa, koska kaikki tavarat eivät mahdu käsiin.

Ruokailusta tuli paljon vaikeampaa, ei saa otettua kaikkea mukaan mitä haluaisi

Ruuan ottaminen on hankalampaa ja monimutkaisempaa.

Ei

Juomien kanssa hankalaa, muuten ei vaikutusta

Ei ole.

Ei

Ei mihinkään näistä.

Ei

Kyllä, ei tule niin monipuolisesti kaikkea otettua esim leipää ja vähemmän tulee otettua maitoa/vettä.

3. Mitä muuta haluat sanoa ruokailusta ilman tarjottimia Vastanneita : 125/175  (71,4%)

 -

Ei ole hyvä ratkaisu

Tarjottimet olisi kuitenkin hyvä olla silloin keityopäivinä, koska silloin olisi erittäin hankala kuljettaa ruoat pöytiin.

Ruokailu on sujunut oikein hyvin.

Mielestäni siitä on enemmän haittaa kun tarjottimia ei ole ruokailussa. Nykyään aterimia putoaa herkemmin käsistä
ja ruokapöydät sotkeutuvat enemmän. Ennen lautasen reunalta pudonneet ruuat tippuivat tarjottimille eivätkä
ruokapöydille.

Kotioloissa helppoa mutta koulussa hankalaa

Minusta se on ihan hyvä idea, koska toisaalta tarjotin on ihan turha.

Kun ei oo tarjottimia nii on paljon sotkusempaa, eikä ruokala enää oo nii viihtyisä paikka sotkun takia

Olisi helpompi saada ruoka, juoma yms mukaan.



Juomaa ei saa otettu kerralla tarpeeksi.

Ruokailu on hankalaa ilman tarjotinta.

👍

Hyvä, että keittopäivinä on tarjottimet.

en mitään

pöydät likaantuu nopeesti, välillä vähän ällöttää se.

Tuokaa tarjottimet takaisin!

Voitaisiinko tarjottimet palauttaa takaisin?

tarjottimet takaisin

kuuma ruoka polttaa sormia kun pitää kantaa pelkällä lautasella

Paljon sottaisempaa, vaikeampi ottaa ruokaa.

-

Ei oo hyvä idea jättää pois tarjottimia

-

Mielestäni tämä konsepti ei toimi.

En mitään

hyvä, että pidetään tarjottimet keittopäivinä

Ei ole hyvä idea tarjottimet takaisin kiitos!

Hyvä kokeilu ja ihan onnistunut, mutta mielummin tarjottimien kanssa jatko.

Myös sormet palaa usein lautasta kantaessa

Ei mitään järkeä

Jatkakaa

on vaikeampaa olla ilman tarjoitinta kuin tarjoittimenkaa.

Tavaroiden kantaminen on hankalaa ilman tarjotinta. Se myös lisää hieman ruuhkaa linjastossa ja pöydät ovat
törkyisessä kunnossa ruokailun jäljiltä.

Epäkäytännöllistä

Hankalaa

en tykkää

Ei toimiva ratkaisu

Haluisin tarjottimet

mahdotonta

Se on vaikeaa! Kädet loppuu kesken

Ruuan laatu olisi voinut edes parantua tarjottimien lähdön myötä.



TARJOTTIMET TAKAS

Toiset valittavat turhaan. Ei kotonakaan tarvitse tarjotinta. Tämä on hyvin pieni ekoteko, joka voidaan helposti
toteuttaa.

-

Sotkeutuu pöydät enemmän ja hankaloittaa ruoan ja astioiden kuljettamista. Huomattavasti

on hyvä että tarjottimet on käytössä silloin kun on keittoa, puuroa yms

Keittipäivinä on hyvä olla tarjotin, mutta muuten on tottunut siihen ettei ole tarjottimia

Ihan kiva

Itse palauttaisin tarjottimet käyttöön.

Ruokailu vaatii tarjottimet

tykkäsin enemmän että on tarjottimet.

Lautaset voisi olla isompia

Linjastolla ruokien järjestys on hyvä, kun voi ensin ottaa ruuan lautaselle ja vasta sitten leivät ja juomat. Toisaalta
olisi parempi jos leivät ja juomat eivät olisi samassa linjastolla, kuin muu ruoka sillä leipien ja juoman hakeminen
erikseen ruuan hakemisen jälkeen on hankalaa kun moni muu on linjastolla samaan aikaan.

Se on hölmöä. On mielestäni itsestäänselvyys, että käytetään tarjottimia.

Tarjottimet takasi

.

Tarjottimien ruokailusta jättäminen on huonopäätös.

Ihan toimiva systeemi. Mielestäni on hyvä, että keittojen kanssa on kuitenkin tarjottimet.

Pöydät on inhottaman likaisia ilman trjottimia.

Mielestäni homma toimii pääpiirteittäin myös ilman tarjottimia.

ihan ok toimii

On vaikeampaa kantaa, jos ottaa leipää tai toisen lasin.

Vaikeaa

Tarjottimet helpottavat huomattavasti ruokailun sujuvuutta ja auttaa siinä ettei ruokailuvälineitä tarvitse laittaa
taskuun

Tarjottimet helpottavat ruokailua huomattavasti!

Jotkut jättävät useammin tuolin alas (lattialle) ilman tarjottimia, kun tuolin nostaminen on tarjottimen kanssa
helpompaa.

Ilman tarjottimia oli vaikeampi kantaa lautanen sekä lasi pöytään, sekä huomasi pöytien olevan sotkuisempia ilman
tarjottimia.

ei se nyt niin huono ole, onneksi sentään on keittojen kanssa tarjottimet

Epäkätevää ja kömpelöä. Ilmastovaikutukset lienee miljoonasosa prosentin luokkaa.

Jos todella on hyvä ratkaisu keittiötätien ja vedenkulutuksen ja yms. kannalta niin EHDOTTOMASTI JATKETAAN
ILMAN TARJOTTIMIA!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! Keitto- ja puuropäivinä tarjotin oli kyllä hyvä juttu, muuten olis ollu ruoat
sylissä XD



ei ylitsepääsemättömän vaikeaa, mutta ellei energiansäästö ole merkittävä voitaisiin niiden käyttö ottaa takaisin

Minusta kokeilu toimi paremmin kuin olin kuvitellut

Keiton kaa on kivempi kun on tarjotin

Asia ja perustelut hyvät. Keittopäivänä tarjotin helpottaa kyllä, joten silloin niiden käyttö suositeltavaa, aiheuttaa
muutoin aikamoista edes takaisin trafiikkia.

Pöydät on tosi sotkuisia kun ei ole tarjottimia. Sormet meinaa kärvähtää välillä lautasta kantaessa jos lautasella on
kuumaa ruokaa ja vapaisiin pöytiin on matkaa.

Sotkua tulee myös enemmän kun ei ole tarjottimia.

Pöydät ovat paljon sotkuisempia kun ei ole tarjottimia.

On vaikea kantaa kaikkea kun ei ole tarjottimia

-

Minusta se on vähän hankalaa, koska tavaroiden kuljetus on vaikeampaa varsinkin jos on jotain omaa tavaraa esim.
puhelin ruokailussa mukana.

Tarjottimet voisivat ehkä palata:)

Se on vaikeampaa ja sotkua tulee enemmän.

-

Ymmärrän sen miksi ois hyvä ottaa ne pois käytöstä ja se olisi säästöä mutta silti se on vähän inhottavaa.

Pitäkää tarjottimet keittopäivinä.

Hyvä idea periaatteessa, mutta ei käytännössä.

Keittopäivinä on hyvä olla tarjottimet.

Ei toimi

Vaikeaa kantaa kaikkea kerralla.

Monesti pöydät tosi sotkuiset, koska ruokaa menee pöydille niin paljon.

Ilman tarjottimia ruokailu on ollut yllättävän helppoa.

se on hyvä asia, mutta keittoruokiin tarjotin on hyvä olla

En ymmärrä kuka on saanut noin älyttömän idean ottaa tarjottimet pois käytöstä. Yhtä käsittämätön idea tämä kuin
autojen pysäköinti show...

Vaatteet menevät helpommin likaisiksi kun ruokaa tippuu helpommin pöydälle (ja syliin)

Jos se helpottaa keittiöntyöntekijöitä, niin en näe ongelmaa

Jos se koetaan käytännölliseksi vähentämään veden kulutusta niin voidaanhan tuota ruokaa syödä ilmankin niitä,
mutta tykkään käytännöllisyydestä joten käytän mielummin tarjottimia.

Ruokailu on paljon haastavampaa ilman tarjottimia

Vie aikaa hakea välineet ja ruuat

Aivan todella huono ratkaisu olla ilman tarjottimia

Toimii ihan hyvin.
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Pöydät ovat likaisia, jonka vuoksi epähygieenistä laittaa leipä/ruokailuvälineet pöydälle, vaikea kuljettaa kaikki
pöytään

Lautanen, välineet ja lasit on vaikea kantaa pöytään ilman tarjotinta ja ne saattaa helpommin tippua.

En pidä siitä ollenkaan.

eipä mittää

Onneksi keittopäivinä sentään on ollut tarjottimet.

Se on hyvä ratkaisu jos siitä on oikeasti hyötyä ja se helpottaa keittäjä.

Toiminut ihan hyvin!

minusta ruokailu toimi paremmin kun oli tarjottimet vaikka ei ne aivan pakolliset kyllä ole, pärjää ilmankin.

-

keittopäivinä on hyvä olla tarjottimet

Tarjottimet takasin!

pöydät ovat likaisia ja kaikki tarvittava ei mahdu mukaan

Tarjottimet takas!

jos ruokailut jatkuvat ilman tarjottimia niin maidon ja leivän hakupisteen voisi siirtää muualle.

-

Ei hyvä! Tarjottimet takas asap

Tarjottimet on hyvä olla silloin kun on puuroa tai keittoa. Muuten tämä kokeilu on ollut hyvä.

-

Huono homma

-

Ei saa kannettua kahta lasia ilman tarjotinta.

On inhottava, kun ruokaa tippuu pöydille sekä itseltä että muilta. Tämä pystyttäisiin välttämään tarjottimien
käytöllä. Leiville on hankala löytää mitään paikkaa, kun likaisilla pöydillä niitä ei halua pitää eivätkä ne mahdu
lautasellekaan sen ollessa täynnä.

Ärsyttää, kun kaikki ei mahdu käsiin mutta vettä ja sähköä säästyy joten parempi uhrautua.

Hieman haasteellisempaa, mutta hyvän asian puolesta, joten ei haittaa.

TT. Tarjottimet takasin.

4. Toiveesi jatkosta Vastanneita : 172/175  (98,3%)
 
4.1.

Jatketaan ruokailua
ilman tarjottimia 44 25,1% [ 1 ]  

 

4.2.

Jatketaan
ruokailua
tarjottimien
kanssa

128 73,1% [ 2 ] ← ka. 1,74

 (ei vastausta) 3 1,7%


